
-1- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุร ี
อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุร ี

เรื่อง กำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารสว่นจังหวัดชลบุร ี
/นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัดชลบุร ี

********** 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 23 มาตรา 24 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิก
สภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ข้อ 16 และข้อ 20 ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วย
การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ .ศ. 2562 โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ 
การเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี จึงประกาศกำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขตเลือกตั้ง
ในการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุร ี 
เขตเลือกตั้งที่ 1 อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี ดังต่อไปนี ้
 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลคลองกิ่ว (เขตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองกิ่ว) 

1) หน่วยเลือกตั้งที่ 1 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
   บ้านเลขที่ 0/89  ถึงบ้านเลขที่ 661/10  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณหอประชุมโรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา (1) 
 2) หน่วยเลือกตั้งที่ 2 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 663   ถึงบ้านเลขที่ 774/16  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณหอประชุมโรงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา (2) 
 3) หน่วยเลือกตั้งที่ 3 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 775   ถึงบ้านเลขที่ 1111  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณลานอเนกประสงคโ์รงเรียนคลองกิ่วยิ่งวิทยา 
 4) หน่วยเลือกตั้งที่ 4 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 222  หมู่ที่ 2 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์ SML 
 5) หน่วยเลือกตั้งที่ 5 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    หมู่ที่ 3 ยกทั้งหมู่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ หอประชุมโรงเรียนวัดหนองน้ำเขียว 
 6) หน่วยเลือกตั้งที่ 6 ได้แก่ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 0/89  ถึงบ้านเลขที่ 103  หมู่ที่ 4 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาธิปไตยบ้านมาบคล้า 
 7) หน่วยเลือกตั้งที่ 7 ได้แก่ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 104   ถึงบ้านเลขที่ 999/21  หมู่ที่ 4 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนบ้านมาบคลา้ 
 8) หน่วยเลือกตั้งที่ 8 ได้แก่ หมู่ที่ 5 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    หมู่ที่ 5 ยกทั้งหมู่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนบ้านหมื่นจิต 

/9) หน่วยเลือกตั้งที่ 9... 



-2- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 

 9) หน่วยเลือกตั้งที่ 9 ได้แก่ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    หมู่ที่ 6 ยกทั้งหมู่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนบ้านโสม 
 10) หน่วยเลือกตั้งที่ 10 ได้แก่ หมู่ที่ 7 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    หมู่ที่ 7 ยกทั้งหมู่ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนบ้านมาบลำบิด 
 11) หน่วยเลือกตั้งที่ 11 ได้แก่ หมู่ที่ 8 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 2   ถึงบ้านเลขที่ 206/75  หมู่ที่ 8 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์วิจัยการผสมเทียมและเทคโนโลยีชวีภาพชลบุรี (1) 
 12) หน่วยเลือกตั้งที่ 12 ได้แก่ หมู่ที่ 8 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 207   ถึงบ้านเลขที่ 999/1  หมู่ที่ 8 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์วิจัยการผสมเทียมและเทคโนโลยีชวีภาพชลบุรี (2) 
 13) หน่วยเลือกตั้งที่ 13 ได้แก่ หมู่ที่ 9 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 0/89  ถึงบ้านเลขที่ 9/9  หมู่ที่ 9 
    บ้านเลขที่ 111   ถึงบ้านเลขที่ 585/168  หมู่ที่ 9 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ สมาคมเงี่ยมโคย 
 14) หน่วยเลือกตั้งที่ 14 ได้แก่ หมู่ที่ 9 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 586   ถึงบ้านเลขที่ 628/23  หมู่ที่ 9 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ สมาคมโชตธินานนัทวดี (1) 
 15) หน่วยเลือกตั้งที่ 15 ได้แก่ หมู่ที่ 9 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 99   ถึงบ้านเลขที่ 99/121  หมู่ที่ 9 
    บ้านเลขที่ 629   ถึงบ้านเลขที่ 999/109  หมู่ที่ 9 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ สมาคมโชตธินานนัทวดี (2) 
 

 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลคลองกิ่ว (เขตเทศบาลตำบลหัวกุญแจ) 
 16) หน่วยเลือกตั้งที่ 16 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 91  ถึงบ้านเลขที่ 93/1 
    บ้านเลขที่ 141/2  ถึงบ้านเลขที่ 141/9 
    บ้านเลขที่ 142/2  
    บ้านเลขที่ 153 
    บ้านเลขที่ 164   ถึงบ้านเลขที่ 164 ก 
   บ้านเลขที่ 164/19 
    บ้านเลขที่ 165  ถึงบ้านเลขที่ 167 
    บ้านเลขที่ 174/7  ถึงบ้านเลขที่ 174/8 
    บ้านเลขที่ 176   ถึงบ้านเลขที่ 176/2 
    บ้านเลขที่ 199/1  ถึงบ้านเลขที่ 199/98 
    บ้านเลขที่ 310   ถึงบ้านเลขที่ 314 
 

/บ้านเลขที่ 315... 
 



-3- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

    บ้านเลขที่ 315   ถึงบ้านเลขที่ 315/5     
    บ้านเลขที่ 316   ถึงบ้านเลขที่ 316/5 
     บ้านเลขที่ 317   ถึงบ้านเลขที่ 318/3 
    บ้านเลขที่ 319/2  ถึงบ้านเลขที่ 319/29     
     บ้านเลขที่ 320   ถึงบ้านเลขที่ 349/19 
     บ้านเลขที่ 350   ถึงบ้านเลขที่ 381 
     บ้านเลขที่ 395   ถึงบ้านเลขที่ 396/2      
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาการเปรียญวัดกุณฑธีาร 
 17) หน่วยเลือกตั้งที่ 17 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง    
     บ้านเลขที่ 142/1  ถึงบ้านเลขที่ 142/83 
    บ้านเลขที่ 145/1  ถึงบ้านเลขที่ 152/1     
    บ้านเลขที่ 158   ถึงบ้านเลขที่ 159/2 
    บ้านเลขที่ 164/1  ถึงบ้านเลขที่ 164/18 
    บ้านเลขที่ 164/20 ถึงบ้านเลขที่ 164/28 
    บ้านเลขที่ 496  ถึงบ้านเลขที่ 498 
    บ้านเลขที่ 502  ถึงบ้านเลขที่ 511/1 
    บ้านเลขที่ 513  ถึงบ้านเลขที่ 513/78 
    บ้านเลขที่ 633/1   
    บ้านเลขที่ 640/2  
    บ้านเลขที่ 751/3  ถึงบ้านเลขที่ 751/18 
    บ้านเลขที่ 765   
    บ้านเลขที่ 851/2  
    บ้านเลขที่ 930/1  ถึงบ้านเลขที่ 930/8 
    บ้านเลขที่ 999  ถึงบ้านเลขที่ 1034 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลเจ้าแม่อาเนี๊ยว 
 18) หน่วยเลือกตั้งที่ 18 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 168/36  ถึงบ้านเลขที่ 168/45 
    บ้านเลขที่ 168/61  ถึงบ้านเลขที่ 168/89 
    บ้านเลขที่ 169/9  ถึงบ้านเลขที่ 169/35 
    บ้านเลขที่ 177/1  ถึงบ้านเลขที่ 178 
    บ้านเลขที่ 180   ถึงบ้านเลขที่ 180/1 
    บ้านเลขที่ 181/1  ถึงบ้านเลขที่ 190  
    บ้านเลขที่ 197  ถึงบ้านเลขที่ 199 
    บ้านเลขที่ 200   
    บ้านเลขที่ 200/3  ถึงบ้านเลขที่ 1034 
    บ้านเลขที่ 219  ถึงบ้านเลขที่ 269 
    บ้านเลขที่ 382   ถึงบ้านเลขที่ 384/1 
    บ้านเลขที่ 385   ถึงบ้านเลขที่ 400/2 
    บ้านเลขที่ 402  ถึงบ้านเลขที่ 416/1 

/บ้านเลขที่ 421... 



-4- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

     

    บ้านเลขที่ 421  ถึงบ้านเลขที่ 478     
    บ้านเลขที่ 479/1  ถึงบ้านเลขที่ 495/5     
    บ้านเลขที่ 514   ถึงบ้านเลขที่ 600/2 
    บ้านเลขที่ 649   ถึงบ้านเลขที่ 741/2 
    บ้านเลขที่ 9809  ถึงบ้านเลขที่ 9809/1  
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลเจ้าแม่ทับทิม 
 19) หน่วยเลือกตั้งที่ 19 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 6/2   ถึงบ้านเลขที่ 7/2 
    บ้านเลขที่ 9   ถึงบ้านเลขที่ 9/99 
    บ้านเลขที่ 17  ถึงบ้านเลขที่ 19 
    บ้านเลขที่ 21   ถึงบ้านเลขที่ 45     
    บ้านเลขที่ 53   ถึงบ้านเลขที่ 80 
    บ้านเลขที่ 90   
    บ้านเลขที่ 98   ถึงบ้านเลขที่ 99/1 ก 
    บ้านเลขที่ 136  
    บ้านเลขที่ 155  
    บ้านเลขที่ 195   ถึงบ้านเลขที่ 196/40    
   บ้านเลขที่ 275      
    บ้านเลขที่ 400/4  ถึงบ้านเลขที่ 401 
    บ้านเลขที่ 499   
    บ้านเลขที่ 511/2 ถึงบ้านเลขที่ 512 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ บริเวณด้านหน้าสวนสุขภาพ 
 20) หน่วยเลือกตั้งที่ 20 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง     
    บ้านเลขที่ 160   ถึงบ้านเลขที่ 162/12 
    บ้านเลขที่ 166  ถึงบ้านเลขที่ 168/4     
    บ้านเลขที่ 168/20  ถึงบ้านเลขที่ 168/35 
    บ้านเลขที่ 168/46  ถึงบ้านเลขที่ 168/60 
    บ้านเลขที่ 170/7  ถึงบ้านเลขที่ 175/1 
    บ้านเลขที่ 179  ถึงบ้านเลขที่ 181 
    บ้านเลขที่ 191   ถึงบ้านเลขที่ 194 
    บ้านเลขที่ 202/1  
    บ้านเลขที่ 204   ถึงบ้านเลขที่ 216 
    บ้านเลขที่ 417   ถึงบ้านเลขที่ 420 
    บ้านเลขที่ 479    
    บ้านเลขที่ 500   ถึงบ้านเลขที่ 500/2 
    บ้านเลขที่ 508   
    บ้านเลขที่ 512/2  ถึงบ้านเลขที่ 512/3 
    บ้านเลขที่ 751/29  ถึงบ้านเลขที่ 751/31 

/บ้านเลขที่ 989... 



-5- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

    บ้านเลขที่ 989   
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนชุมชนบ้านหัวกุญแจ (อาคาร 1) 
 21) หน่วยเลือกตั้งที่ 21 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลคลองกิ่ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 6/1 
    บ้านเลขที่ 8   
    บ้านเลขที่ 10  ถึงบ้านเลขที่ 16/1 
    บ้านเลขที่ 20   ถึงบ้านเลขที่ 20/1 
    บ้านเลขที่ 46  ถึงบ้านเลขที่ 52 
    บ้านเลขที่ 81  ถึงบ้านเลขที่ 89/2 
    บ้านเลขที่ 93/2  ถึงบ้านเลขที่ 97/1 
    บ้านเลขที่ 99/2  ถึงบ้านเลขที่ 135 
    บ้านเลขที่ 137   ถึงบ้านเลขที่ 141/1 
     บ้านเลขที่ 142     
    บ้านเลขที่ 143   ถึงบ้านเลขที่ 145 
    บ้านเลขที่ 154  ถึงบ้านเลขที่ 154/3 
    บ้านเลขที่ 157  
    บ้านเลขที่ 163      
    บ้านเลขที่ 168/5  ถึงบ้านเลขที่ 168/19 
    บ้านเลขที่ 170   ถึงบ้านเลขที่ 170/5 
    บ้านเลขที่ 200/42  ถึงบ้านเลขที่ 200/47     
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนชุมชนบ้านหัวกุญแจ (อาคาร อบจ.ชลบุรี) 
 

 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลหนองไผ่แก้ว (เขตองค์การบรหิารส่วนตำบลหนองไผ่แก้ว) 
 22) หน่วยเลือกตั้งที่ 22 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 249/1  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาการเปรียญวัดหนองปรือ หมู่ที่ 1 
 23) หน่วยเลือกตั้งที่ 23 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 250   ถึงบ้านเลขที่ 569/63  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนหนองปรือ หมู่ที่ 1 
 24) หน่วยเลือกตั้งที่ 24 ได้แก่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 570   ถึงบ้านเลขที่ 999  หมู่ที่ 1 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์บา้นหนองปรือ หมู่ที่ 1 
 25) หน่วยเลือกตั้งที่ 25 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 45   ถึงบ้านเลขที่ 365/22 หมู่ที่ 2 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์บา้นหินดาด หมู่ที่ 2 
 26) หน่วยเลือกตั้งที่ 26 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 367   ถึงบ้านเลขที่ 9849  หมู่ที่ 2 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ สำนักงานกองทุนบ้านหินดาด (สำนักงานใหม่) หมู่ที่ 2 
 

/27) หน่วยเลือกตั้งที่ 27... 



-6- 

อ.บ้านบึง เขต 1 

ส.ถ./ผ.ถ. 3/1 
 

 27) หน่วยเลือกตั้งที่ 27 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 8   ถึงบ้านเลขที่ 448/28  หมู่ที่ 3 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบา้นป่ายบุ (จุดที่ 1) หมู่ที่ 3 
 28) หน่วยเลือกตั้งที่ 28 ได้แก่ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 449   ถึงบ้านเลขที่ 979/1  หมู่ที่ 3 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบา้นป่ายบุ (จุดที่ 2) หมู่ที่ 3 
 29) หน่วยเลือกตั้งที่ 29 ได้แก่ หมู่ที่ 4 และหมูท่ี่ 5 ตำบลหนองไผ่แก้ว อำเภอบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ 42   ถึงบ้านเลขที่ 831/6 หมู่ที่ 4 
    บ้านเลขที่ 0/89   ถึงบ้านเลขที่ 941  หมู่ที่ 5 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนบา้นหนองไผ่แก้ว หมู่ที่ 5 
 

 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลหนองไผ่แก้ว (เขตเทศบาลตำบลหนองไผ่แก้ว) 
 30) หน่วยเลือกตั้งที่ 30 ได้แก่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองไผ่แก้ว  

หมู่ที่ 2 ยกทั้งหมู่ 
บ้านเลขที่ 81/1  ถึงบ้านเลขที่ 81/115 หมูท่ี่ 5  

    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลหนองไผ่แก้ว (ทิศเหนือ) 
 31) หน่วยเลือกตั้งที่ 31 ได้แก่ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองไผ่แก้ว  
    บ้านเลขที่ 1   ถึงบ้านเลขที่ 80/6 
    บ้านเลขที่ 83   ถึงบ้านเลขที่ 9809/1  
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศาลาประชาคมเทศบาลตำบลหนองไผ่แก้ว (ทิศใต้) 

 หน่วยเลือกตั้งในเขตตำบลบา้นบึง (เขตเทศบาลตำบลบา้นบึง) 
 32) หน่วยเลือกตั้งที่ 32 ได้แก่ ตำบลบ้านบึง เทศบาลตำบลบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ ๐/๘๙  ถึงบ้านเลขที่ ๙๑/๑๙๒  หมู่ที่ ๑ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โดมอเนกประสงค์ โรงเรียนเทศบาล ๑ (สถาวร) (1) 
 33) หน่วยเลือกตั้งที่ 33 ได้แก่ ตำบลบ้านบึง เทศบาลตำบลบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ ๙๒   ถึงบ้านเลขที่ ๑๐4 หมู่ที่ ๑ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โดมอเนกประสงค์ โรงเรียนเทศบาล ๑ (สถาวร) (2) 
 34) หน่วยเลือกตั้งที่ 34 ได้แก่ ตำบลบ้านบึง เทศบาลตำบลบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ ๑๐๕/๑  ถึงบ้านเลขที่ ๘๓๗/๙  หมู่ที่ ๑ 

บ้านเลขที่ ๘๓๘  ถึงบ้านเลขที่ ๘๘๘  หมู่ที่ ๑ 
บ้านเลขที่ ๙๐๐  ถึงบ้านเลขที่ ๙๐๐/๓  หมู่ที่ ๑ 
บ้านเลขที่ ๙๙๙  ถึงบ้านเลขที่ ๙๙๙/๕๑๗  หมู่ที่ ๑ 

    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงอาหาร โรงเรียนเทศบาล ๑ (สถาวร) 
 35) หน่วยเลือกตั้งที่ 35 ได้แก่ ตำบลบ้านบึง เทศบาลตำบลบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ ๘๘๙  ถึงบ้านเลขที่ ๘๘๙/๓17  หมู่ที่ ๑ 

บ้านเลขที่ ๘๙๙  ถึงบ้านเลขที่ ๘๙๙/159  หมู่ที่ ๑ 
    ที่เลือกตั้ง ได้แก่ ศูนย์กีฬาตำบล (สระน้ำเทศบาล) (เตน็ท์) (1) 
 36) หน่วยเลือกตั้งที่ 36 ได้แก่ ตำบลบ้านบึง เทศบาลตำบลบ้านบึง 
    บ้านเลขที่ ๘๙๖  ถึงบ้านเลขที่ ๘๙๖/๑๑  หมู่ที่ ๑ 

/บ้านเลขที่ 901... 
 




